

**Kjærsgaard Auto  
Himmerland A/S**  
Håndværkervej 10A  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 27293166

**Årsrapport 01.06.2016 -  
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Peter Dengsø Kjærsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kjærsgaard Auto Himmerland A/S  
Håndværkervej 10A  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27293166  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### Bestyrelse

Niels Densø Kjærsgaard  
Jens Densø Kjærsgaard  
Peter Densø Kjærsgaard  
Ronald Densø Kjærsgaard  
Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard

### Direktion

Peter Densø Kjærsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret.

Selskabets aktivitet har hidtidigt været handel med automobiler og reservedele samt værksteds- og servicearbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 795 t.kr., hvilket er som forventet under hensyntagen til, at selskabets aktivitet har været under afvikling og ophørt i regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.131.202</b>	<b>412</b>
Personaleomkostninger	1	(5.994)	(1.680)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(157.615)</u>	<u>(62)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>967.593</b>	<b>(1.330)</b>
Andre finansielle indtægter	3	56.295	30
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.995)</u>	<u>(28)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.018.893</b>	<b>(1.328)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(223.552)</u>	<u>292</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>795.341</u></b>	<b><u>(1.036)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>795.341</u>	<u>(1.036)</u>
		<b><u>795.341</u></b>	<b><u>(1.036)</u></b>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	86
Indretning af lejede lokaler		0	92
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>178</b>
Udskudt skat		167.971	392
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>167.971</b>	<b>392</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>167.971</b>	<b>570</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	71
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>71</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.412	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.354	0
Andre tilgodehavender	8	53.881	3.413
Periodeafgrænsningsposter		0	29
<b>Tilgodehavender</b>		<b>877.647</b>	<b>3.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.151</b>	<b>739</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>884.798</b>	<b>4.272</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.052.769</b>	<b>4.842</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		228.724	(566)
<b>Egenkapital</b>		<b>728.724</b>	<b>(66)</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	139
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>139</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4
Anden gæld	9	324.045	4.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>324.045</b>	<b>4.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>324.045</b>	<b>4.769</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.052.769</b>	<b>4.842</b>
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(566.617)	(66.617)
Årets resultat	0	795.341	795.341
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>228.724</b>	<b>728.724</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.754	1.449
Pensioner	0	179
Andre omkostninger til social sikring	2.240	52
	<b>5.994</b>	<b>1.680</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>6</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.615	62
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(21.000)	0
	<b>157.615</b>	<b>62</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.052	0
Renteindtægter i øvrigt	50.243	30
	<b>56.295</b>	<b>30</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.421	25
Øvrige finansielle omkostninger	3.574	3
	<b>4.995</b>	<b>28</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	223.552	(292)
	<b>223.552</b>	<b>(292)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.320.673	153.338
Afgange	<u>(1.320.673)</u>	<u>(153.338)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.234.317)	(61.079)
Årets afskrivninger	(86.356)	(92.259)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.320.673</u>	<u>153.338</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
		<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>167.971</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>167.971</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>167.971</u></b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 t.kr.</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	<u>53.881</u>	<u>3.413</u>
	<b><u>53.881</u></b>	<b><u>3.413</u></b>

Andre tilgodehavender omfatter primært tilgodehavende hos Kjærsgaard Auto Holding A/S.

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	284.045	486
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	5
Feriepengeforpligtelser	0	32
Andre skyldige omkostninger	40.000	4.242
	<b>324.045</b>	<b>4.765</b>

Andre skyldige omkostninger omfatter primært gæld til Kjærsgaard Auto, Aalborg A/S.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RK Finans af 20. november 2013 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

### 11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
RK Finans af 20. november 2013 ApS, Aalborg
